ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x 

mensis Maii, anno MCMXXXIX , Pontificatus Nostri primo. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 

I I I 

SANCTUARIUM B. MARIAE VIRGINIS A CARCERIBUS, IN URBE PRATENSI, DIGNI

TATE AC TITULO BASILICAE MINORIS ORNATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pratensi in urbe celebritate eminet 

Sanctuarium S. Mariae a Carceribus, quod Beatae Dei Genitricis cultui 

anno Domini MCCCCXCI dicatum est. Ipsius vero Deiparae Imago in 

eodem Sanctuario summa veneratione colitur ut innumera votiva dona 

testantur, devota christifidelium frequentia indicat, sacrorum rituum, 

praesertim in solemnitatibus marianis, decor atque magnificentia pu

blice ostendunt. Sacra haec aedes, quae Iulianum a Sangallo archite-

ctum habuit, mirifica dicenda est artis opera, et inter pulchriora Hetru

riae templa iure meritoque est adnumeranda. His impulsus rationibus, 

sed maxime ut cultus B. Mariae V. maius in dies ibi incrementum habeat, 

ven. Prater Iosephus Debernardi, Episcopus Pistoriensis et Pratensis, 

vota, etiam exponens Potestatis, Capituli Ecclesiae Cathedralis, universi 

Cleri et devoti populi civitatis Pratensis, humiles Nobis adhibuit preces 

ut Ecclesia Sanctae Mariae a carceribus in ipsa urbe Prato exsistens 

ad titulum et dignitatem Basilicae Minoris evehere dignemur. Quibus 

optatis Nos annuendum ultro libenterque existimavimus. Quare collatis 

consiliis cum dilecto Filio Nostro Carolo S. R. E. Presbytero Cardinali 

Salotti, Sacrorum Rituum Congregationis Praefecto, certa scientia ac 

matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum, Eccle

siam seu Sanctuarium B. Mariae Virginis a Carceribus in urbe Prato 

titulo ac dignitate Basilicae Minoris una cum iuribus ac privilegiis litur

gicis omnibus, huic titulo et dignitati competentibus, condecoramus atque 

augemus. Contraria non obstantibus quibuslibet. Haec volumus, edici

mus, statuimus decernentes praesentes Litteras, firmas, validas atque 
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efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant, sive spectare pote

runt; plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum,